
路線バス時刻表
富士山駅⇒山中湖交流プラザ前

行き先 ふじっ湖号 【臨時】 ふじっ湖号 【臨時】 【臨時】 ふじっ湖号 通常 ふじっ湖号 通常
（右回り） 平野 行 (左回り) 平野 行 平野 行 (右回り) 平野 行 (左回り) 平野 行

富士山駅 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:30 10:00 10:35 11:35
花の都公園入口 7:53 8:07 8:53 10:08 10:22 11:13 11:52

富士山山中湖（ﾎﾃﾙﾏｳﾝﾄ富士入口） 7:55 8:08 8:55 10:10 10:23 11:15 11:53
観光船乗り場 8:09 8:56 10:24 11:16 11:54

山中湖郵便局入口 8:10 10:25 11:55
TBS寮前 8:11 10:26 11:56
一之橋 8:12 10:27 11:57

山中湖村役場前 8:13 8:59 10:28 11:19 11:58
ゴルフ場入口 8:14 10:29 11:59

文学の森公園前 8:14 9:01 10:29 11:21 11:59
旭日丘 8:15 9:04 10:30 11:24 12:00

山中湖ガーデン前 8:16 10:31 12:01
京王リップル山中湖 8:16 10:31 12:01
クリスマスの森入口 8:17 10:32 12:02

小田急フォレストコテージ前 8:18 10:33 12:03
湖山荘前 8:19 9:08 10:34 11:28 12:04
撫岳荘前 8:20 10:35 12:05
慶応山荘前 8:21 10:36 12:06

三国山ハイキングコース入口 8:23 9:10 10:38 11:30 12:08
山中湖交流プラザ前 8:09 8:23 9:11 9:23 9:53 10:32 10:38 11:32 12:08

山中湖交流プラザ前⇒富士山駅

行き先 富士山駅 行

山中湖交流プラザ前 19:22頃 20:00 ～ 21:00 山中湖交流プラザ前 770円
三国山ハイキングコース入口 19:21

慶応山荘前 19:23
撫岳荘前 19:24
湖山荘前 19:25

小田急フォレストコテージ前 19:26
クリスマスの森入口 19:27
京王リップル山中湖 19:28
山中湖ガーデン前 19:28

旭日丘 19:29 240円 640円
文学の森公園前 19:30
ゴルフ場入口 19:30

山中湖村役場前 19:31 300円 590円
一之橋 19:32
TBS寮前 19:33

山中湖郵便局入口 19:34
観光船乗り場 19:35

富士山山中湖（ﾎﾃﾙﾏｳﾝﾄ富士入口） 19:36 400円 490円
花の都公園入口 19:37

富士山駅 20:04頃 21:00頃 ～ 22:00頃 770円

 　

  

 　

　 

ふじっ湖号
ルートMAP・時刻表

富士山駅

①富士山駅行（8/26は下吉田駅行）

　20:00～20:50（随時発車）

　【所要時間】
　　約60分（直行便）
　※渋滞が予測されますので、
　　余裕をもってご乗車ください。

②宿泊者向け山中湖周遊バス
　20:50発

※「山中湖交流プラザ前」～「観光船乗
り場」をご利用の方はこちらの臨時バス
をご利用ください。

直
　
行

直
　
行

(臨時） 主な停留所の路線バス運賃

通

過

通

過

※1 富士山駅→花の都公園入口

間は一部バス停の記載を抜粋して

おります。

※2 交通事情により遅延する可能

性もございます。

※3 「ふじっ湖号（右回り・左回

り）」は路線バスとはルートが異な

ります。

※1 SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2016終演後、

例年山中湖畔は渋滞が予想されます。上記時刻よりバス

の到着が遅れることもございますので、予めご了承くださ

いませ。

※2 8/26(金)のお帰りの臨時バスは、市内でのお祭り開

催による交通規制に伴い、下吉田駅行となります。東京

方面最終電車は、下吉田駅22:05発となります。（運賃は

770円）

※3 富士山駅から東京方面への最終電車は、富士山駅

21:59発となります。 お乗り遅れなさいませんよう、お時

間に余裕を持ったバスをご利用ください。

※4 臨時バスはふじっ湖号のフリーパスはご利用いただ

けません。またコンサート開催日は、お帰りの時間帯は

大変混雑いたします。当日は、日中より富士山駅にて往

復乗車券を発売しておりますので事前にお買い求めくだ


